
      

  

 

Processo Seletivo – Edital 002/2024 – SEMSA/PMVV 

Edital de Eliminação  

 

 

Eliminação dos Candidatos da 4ª CONVOCAÇÃO 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VILA VELHA, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições, e considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado decorrente do 

Edital 002/2024, homologado conforme publicação no Site da PMVV, tendo em vista o 

disposto processo protocolado sob nº 1063/2024. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Eliminar para a Secretaria Municipal de Saúde, os candidatos relacionados no Anexo único, 

classificados no Processo Seletivo Simplificado nº. 002/2024, para os cargos abaixo relacionados, 

consoante resultado homologado conforme publicação no Site da PMVV. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Vila Velha, ES, 30 de abril de 2024. 

 

 

Cátia Cristina Vieira Lisboa 
Secretária Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

  

 

 

ANEXO ÚNICO 

3.3 FARMACÊUTICO – 40 HORAS 

Posição Nome Motivo da Desclassificação 

1 LARISSA ZAMBE PINHEIRO Não Comparecimento 

2 MARIA CIPRIANO SELESTINO NETA Não Comparecimento 

3 CARLA DOS SANTOS FRAUCHES Não Comparecimento 

4 LUDMILA COSTA ALVES SILVA Não Comparecimento 

5 FERNANDA DE OLIVEIRA HIPOLITO RIBEIRO Não Comparecimento 

 


